

**VM Flag og Stænger A/S**  
**Stenbro Alle 5, 6650 Brørup**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 73 70 72 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021.

---

**Anette Momsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VM Flag og Stænger A/S Stenbro Alle 5 6650 Brørup  CVR-nr.: 73 70 72 18 Stiftet: 15. april 1984 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anette Momsen, Langeskovvej 2 A, Folding, 6650 Brørup Viggo Momsen, Elmevej 5, 6650 Brørup Knud Christian Bukh, Langeskovvej 2 A, Folding, 6650 Brørup
<b>Direktion</b>	Anette Momsen, Langeskovvej 2A, 6650 Brørup
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Modervirksomhed</b>	Anette Momsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af flagstænger og dertil hørende produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.382.414 kr. mod 2.492.337 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359.559 kr. mod 625.099 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.382.414</b>	<b>2.492.337</b>
1 Personaleomkostninger	-1.792.823	-1.571.457
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.810	-109.496
<b>Driftsresultat</b>	<b>459.781</b>	<b>811.384</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.745	24.494
Andre finansielle indtægter	32.525	11.295
Øvrige finansielle omkostninger	-42.655	-47.830
<b>Resultat før skat</b>	<b>471.396</b>	<b>799.343</b>
Skat af årets resultat	-111.837	-174.244
<b>Årets resultat</b>	<b>359.559</b>	<b>625.099</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	850.000
Overføres til overført resultat	109.559	0
Disponeret fra overført resultat	0	-224.901
<b>Disponeret i alt</b>	<b>359.559</b>	<b>625.099</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.170.917	2.270.848
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.146	139.025
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.280.063</u>	<u>2.409.873</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.280.063</u></b>	<b><u>2.409.873</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.248.043	2.006.676
Varebeholdninger i alt	<u>2.248.043</u>	<u>2.006.676</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	662.144	348.593
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	220.591	815.990
Periodeafgrænsningsposter	141.927	123.750
Tilgodehavender i alt	<u>1.024.662</u>	<u>1.288.333</u>
Likvide beholdninger	605	958
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.273.310</u></b>	<b><u>3.295.967</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.553.373</u></b>	<b><u>5.705.840</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.454.513	1.344.954
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	850.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.204.513</u></b>	<b><u>2.694.954</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	376.189	397.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>376.189</u></b>	<b><u>397.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	864.266	990.057
Anden gæld	0	14.350
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>864.266</u>	<u>1.004.407</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	129.600	123.194
Gæld til pengeinstitutter	590.780	699.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser	241.090	243.594
Selskabsskat	132.748	199.144
Anden gæld	1.014.187	344.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.108.405</u>	<u>1.609.379</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.972.671</u></b>	<b><u>2.613.786</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.553.373</u></b>	<b><u>5.705.840</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.569.855	0	2.069.855
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-224.901</u>	<u>850.000</u>	<u>625.099</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.344.954	850.000	2.694.954
Udloddet udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>109.559</u>	<u>250.000</u>	<u>359.559</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>1.454.513</b></u>	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>2.204.513</b></u>

## Noter

	2020	2019		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.615.412	1.448.128		
Pensioner	152.343	93.874		
Andre omkostninger til social sikring	14.273	14.585		
Personaleomkostninger i øvrigt	10.795	14.870		
	<u>1.792.823</u>	<u>1.571.457</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>		
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til reakreditinstitutter	<u>993.866</u>	<u>129.600</u>	<u>864.266</u>	<u>381.500</u>
	<u>993.866</u>	<u>129.600</u>	<u>864.266</u>	<u>381.500</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 994 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.171 t.kr.				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 591 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Varebeholdninger				<u>2.248</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				109
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				662
<b>4. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				t.kr.
Leasingforpligtelser				<u>589</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>				<u>589</u>

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anette Momsen Holding ApS, CVR-nr. 31075920 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 68 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anette Momsen

### Direktør

På vegne af: Anette Momsen Holding ApS og VM Flag & ...

Serienummer: PID:9208-2002-2-917061900391

IP: 87.62.xxx.xxx

2021-02-12 10:37:42Z

NEM ID 

## Anette Momsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Anette Momsen Holding ApS og VM Flag & ...

Serienummer: PID:9208-2002-2-917061900391

IP: 87.62.xxx.xxx

2021-02-12 10:37:42Z

NEM ID 

## Anette Momsen

### Ledelse og dirigent

På vegne af: Anette Momsen Holding ApS og VM Flag & ...

Serienummer: PID:9208-2002-2-917061900391

IP: 87.62.xxx.xxx

2021-02-12 10:37:42Z

NEM ID 

## Viggo Momsen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-502673756625

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-02-15 09:04:08Z

NEM ID 

## Knud Christian Bukh

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-993385188832

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-02-16 12:18:52Z

NEM ID 

## Maj-Britt Lykke Viskum

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:33798322

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-02-17 10:41:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EF7BC-1117U-VE0Y7-ZXN4V-0DNCS-8WHZZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>